

From Holding ApS

Fuglebakken 33, 5210 Odense NV

CVR-nr. 21 39 56 41

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020

Dirigent:

.....
Otto F. Spliid



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	From Holding ApS
Adresse, postnr., by	Fuglebakken 33, 5210 Odense NV
CVR-nr.	21 39 56 41
Stiftet	29. december 1998
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Otto F. Spliid
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Englandsgade 25, Postboks 200, 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er formuepleje ved investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 870.168 kr., der af ledelsen foreslås disponeret som anført under resultatopgørelsen.

Det positive resultat henføres til kursstigninger på selskabets beholdning af børsnoterede værdipapirer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, som har væsentlig betydning for årsregnskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Eksterne omkostninger	-55.224	-53.702
	Bruttoresultat	-55.224	-53.702
	Finansielle indtægter	1.041.045	221.930
	Finansielle omkostninger	-1.935	-636.379
	Resultat før skat	983.886	-468.151
3	Skat af årets resultat	-113.718	-2.081
	Årets resultat	870.168	-470.232
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	450.000
	Overført resultat	570.168	-920.232
		870.168	-470.232

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	67.693
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	54.523
		0	122.216
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.757.010	3.860.203
		4.757.010	3.860.203
	Likvide beholdninger	232.306	497.088
	Omsætningsaktiver i alt	4.989.316	4.479.507
	AKTIVER I ALT	4.989.316	4.479.507
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	4.065.624	3.495.456
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	450.000
	Egenkapital i alt	4.865.624	4.445.456
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.375	34.051
	Skyldig selskabsskat	84.302	0
	Anden gæld	15	0
		123.692	34.051
	Gældsforpligtelser i alt	123.692	34.051
	PASSIVER I ALT	4.989.316	4.479.507

- 1 Anvendt regnskabspraksis
2 Personaleomkostninger
6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	4.415.688	800.000	5.715.688
Overført via resultatdisponering	0	-920.232	450.000	-470.232
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	3.495.456	450.000	4.445.456
Overført via resultatdisponering	0	570.168	300.000	870.168
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Egenkapital				
31. december 2019	500.000	4.065.624	300.000	4.865.624

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for From Holding ApS for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, udbytter fra værdipapirer samt kursgevinster og -tab på værdipapirer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele omfatter børsnoterede værdipapirer og måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter indlån i bank.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	113.718	2.081
	<u>113.718</u>	<u>2.081</u>

4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet havde ved begyndelsen af regnskabsåret et tilgodehavende på 54.523 kr. hos sin kapitalejer. Tilgodehavendet bestod af en fejlagtig udbetaling på 50.000 kr. med tillæg af rente på 4.523 kr. i 2018 efter selskabslovens § 215.

Tilgodehavendet på 50.000 kr. blev udloddet til selskabets kapitalejer på den ordinære generalforsamling 1. marts 2019.

Der er for perioden 1. januar 2019 til 1. marts 2019 tilskrevet rente på 10,05%p.a. (837 kr.) i henhold til selskabslovens § 215. Renterne for 2018 og 2019 er indbetalt til virksomheden.

5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Otto Frederik Spliid

Direktion

På vegne af: From Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-816179628380

IP: 185.134.xxx.xxx

2020-08-23 10:26:28Z

NEM ID 

Otto Frederik Spliid

Dirigent

På vegne af: From Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-816179628380

IP: 185.134.xxx.xxx

2020-08-23 10:26:28Z

NEM ID 

Kenneth Skov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2020-08-24 06:53:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 35NUJB-J3BFH-HN43V-WDDVC-SVPIE-7715Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>